青岛市人事局文件

青人办发〔2009〕196号

关于组团参加2009中国国际
人才交流大会的通知

各有关单位：

经国务院批准，国家外国专家局与深圳市人民政府共同举办的“2009中国国际人才交流大会”将于2009年11月7日至11月8日在深圳召开，现将通知转发给你们（详见附件1），并将有关参会事宜通知如下：
一、参会人员范围

此次会议要求国内参会代表实行代表团制，按省市、部委组成代表团，并设团长一人。市人事局、市外国专家局负责组织我市代表团参会，请各区、市人事局、引智项目需求单位、引智成果推广示范基地、引智成果推广示范单位等有关人员根据实际需求报名参会。

二、参会展位要求
各单位可自行设立展位（参展价格和要求见附件2），如不设展可由市人事局统一布置展位，参会单位需提供需求项目信息、人才招聘信息、引智宣传信息等材料、图片，由市外专局整理汇总后统一制作展板。各单位可根据实际情况适量印发传单、活页等材料在会场发放。不参会的单位如有需求项目可提报给市外专局代为发布。
三、参会费用
此次参会费用由各单位自行承担，大会会务组指定了一批不同星级的接待酒店，各单位可根据自身需求自行选择，具体信息可查阅大会官方网站（www.ciep-sz.org.cn ）。
四、报名方式

请将报名表于9月30日前报到市外国专家局。

联系人：李海霞，王娟；电话：85912092，85911893；传真：85911347；邮箱：qdyzb321@163.com。
附件：

1．关于召开2009中国国际人才交流大会的通知
2．2009中国国际人才交流大会参展须知
3. 青岛市组团参加2009中国国际人才交流大会报名表
                                    二〇〇九年九月十五日

主题词：外专  国际人才交流  组团  通知

青岛市人事局办公室                     2009年9月15日印发
附件1：

国 家 外 国 专 家 局 文 件

外专发〔2009〕141号
关于召开2009中国国际人才交流大会的通知

各省、自治区、直辖市及副省级城市外国专家局，新疆生产建设兵团外国专家局，国务院有关部委、有关直属机构引智归口管理部门：

今年是落实《关于实施海外高层次人才引进计划的意见》（中办发〔2008〕25号）的第一年，也是新中国成立60周年。为积极落实中央关于“保增长、保民生、保稳定”的工作部署，大力开展引进海外高层次人才工作，服务建设创新型国家和优化我国人才结构，进一步推动国际人才交流与合作，国家外国专家局与深圳市人民政府拟于2009年11月7日至8日在深圳会展中心召开“2009中国国际人才交流大会”。

一、大会主要内容
本次大会主要由展览洽谈、“深圳论坛”、中高级人才招聘会三大部分组成
（一）展览洽谈

1.外国经济技术类专家组织展区

设展方主要为国家外国专家局认定的经济技术专家组织，同时吸纳一批国际知名外国经济技术专家组织参展。

2.外国文教类专家组织展区

设展方主要为国家外国专家局认定的文教类专家组织，并邀请国际知名文教专家组织特别是著名国际高等教育机构的专家组织参展。

3.国（境）外培训机构展区

设展方为获国家外国专家局颁发《具有组织派遣团组和人员赴境外培训的机构资格认定书》的国（境）外培训机构。

4.海外高层次人才机构展区

设展方为海外高层次人才机构、创新基地、专家组织。

5.引智成果及国内项目需求展区

设展方为中央国家机关各部门引智机构，各省、自治区、直辖市的引智主管部门及其所属引智项目单位、引智成果项目单位、项目需求单位等。

6.港澳台机构特别展区

设展方包括香港、澳门特别行政区和台湾著名企业、高等院校、人力资源中介机构、专业协会等。

7. 留学人员、科技孵化器、创业园区和风投机构展区

设展方包括全国各地国家级留学生创业园、海外留学生社团、留学生个人和希望引进海外智力、寻求高端留学人才、海外高层次人才和项目合作的各地政府、企业、科研院所。

8.海内外高校展区

设展方包括参加国家外国专家局“111”工程的高等院校、国外知名高等院校、教育培训机构、各国驻华使馆相关教育职能部门。
9. 人才中介服务机构和猎头公司展区

设展方包括国内外知名的猎头公司、高端人才中介组织或公司、人才派遣机构、国际人才资源公司和全国人力资源大市场、人力资源协会等机构。
（二）深圳论坛

以“为发展而创新，为繁荣而合作”为主题，分为主题论坛和互动论坛，拟邀请诺贝尔经济奖获得者、世界知名人士、世界著名科学家、世界一流跨国公司CEO、人力资源业界国际知名专家等高层次的演讲嘉宾出席。探讨金融危机下人力资源的发展与合作。另外，在论坛上将举行“建国60年最有影响力的海外专家”评选结果发布活动。

（三）中高级人才招聘会

设展方包括有高端人才需求的国内外知名企业、高等院校、科研院所等。为国际性高端人才、海外高层次人才、外籍人才和用人单位牵线搭桥,采取现场招聘、封闭洽谈的方式，开展用人单位和海内外中高级人才的双向沟通。

二、参会单位及人员

参会代表包括各省、自治区、直辖市及副省级城市外国专家局，新疆生产建设兵团外国专家局，国务院有关部委引智工作归口管理部门的代表；国家引智成果推广示范基地；软件与集成电路引智成果项目单位；国（境）外人才交流机构（包括专家组织、培训渠道）；国际、国内部分著名（知名）企业；高等院校和科研院所；国际、国内人力资源中介服务机构，国际人才咨询服务机构；外国专家和各类国际化专门人才；海内外留学人员代表等。

三、参会报名方式
各省、自治区、直辖市及副省级城市外国专家局，新疆生产建设兵团外国专家局，国务院各有关部委、直属机构、集团公司及新疆生产建设兵团均请派相关人员参会。各引智成果推广示范基地、软件与集成电路引智成果单位、有关大专院校、企事业单位派相关人员参展。

    国内参会代表实行代表团制，按省市、部委组成代表团，并设团长一人。各省、自治区、直辖市及副省级城市外国专家局，新疆生产建设兵团外国专家局汇总，部委代表团的名单由国务院有关部委、直属机构、集团公司的引智工作归口管理部门汇总，新疆生产建设兵团由该兵团外专局汇总。请各参会代表团统一在大会官方网站在线报名，或者填写报名表（表格可从网站下载）报深圳市会务组。参展报名截止日期为2009年10月10日，参会报名截止日期为2009年10月20日。

四、参会准备工作
请根据国家经济建设和社会发展的重点工作及各地方、各部门的急需，认真安排2009年度引进外国专家和派员出国（境）培训项目，以便在会上洽谈，初步确定专家组织和培训渠道。另外，今年为新中国成立60周年，设立建国60周年引智成果展区，请认真组织本地区、本部门有特色、有推广前景的引智成果上会进行展示推介，以便在会上宣传、交流。

    会场的展位设置详见大会官方网站。展板由各代表团自行制作，带至深圳或自行委托深圳当地相关单位制作。布展时间为11月5日、6日（需要特装展位提前布展请与大会组委会深圳会务组直接联系）。

五、会务工作

本次大会由深圳市人事局具体承办，大会会务服务商为深圳国际文化产业博览交易会有限公司，参展参会的具体收费请登录大会官方网站进行网上查询。关于展位布置、代表住宿等会务问题，请与大会组委会深圳工作组联系。

有关费用（人民币）请提前汇至：

收款单位：深圳国际文化产业博览交易会有限公司

开 户 行：招商银行股份有限公司深圳上步支行

汇款帐户：755914551110101

六、大会官方网站

大会指定官方网站网址：http://www.ciep-sz.org.cn ，参展方可在网上查询到会务、布展、收费标准等所有大会相关信息，下载各类表格材料，其中包括报名表、展位需求表、人才需求表等。

七、联系方式

   （一）大会组委会北京工作组联系人：夏兵、钟延光、李海、张妍

电话：008610-68468025

传真：008610-68940923

E_mail：ciep2009@chinajob.com

   （二）大会组委会深圳工作组联系人：吴邑文、戎卫华、罗洁、陆洲、王淼、邓婕、曹永斌、陈基伟

    电话：0755-83365905、83365305、83365893

    传真：0755-83367222

 E_mail: ciep@163.com

（三）大会服务商-深圳国际文化产业博览交易会有限公司

联系人：李景云、郭琦

电 话： 0755-83519303、83522415

                              二〇〇九年八月十三日

附件2：

中国国际人才交流大会组委会
2009中国国际人才交流大会
参展须知

举办时间    2009年11月7日-8日

举办地点    深圳会展中心

展览面积    30000平方米

1、 参展程序

1、预定展位

   符合条件的参展单位向组委会提出申请，并在大会网站上进行注册报名，组委会根据参展单位所定展位数量和面积，坚持先订先得，重点优先的原则，统一规划展位。2009年10月20日截止报名。

2、签署合同

   组委会与参展单位签署合同书，十日内参展单位将展位费汇入大会组委会指定账号。（特装展位搭建及其他布展费用不需汇入指定账号）
3、提交材料

   请参展商根据组委会的要求及时提交所需资料，以备编辑会刊和会务资料所用，截止日期为2009年10月20日。逾期不提交者，组委会将视其自动放弃相应的权利。

4、布展参展

   根据大会组委会指定的《参展指南》，按时布展、报到，参加展览洽谈。

二、展会日程

布展报到时间：11月5日（08：30-17：00）

              11月6日（08：30-16：00）

展 览 时 间： 11月7日至8日（08：30-17：00）

撤 展 时 间： 11月8日（17：30-24：00）

（组委会保留大会实际需要调整布展、撤展时间的权利，如有变化，以组委会现场公告及通知为准）

三、参展价格

标展：3800/个标展。9m2/个（提供二或三面展板，其中边单元为二面；每面三块展板，每块展板尺寸2.5m（H）*1m（W）。一桌、两椅、两灯、楣板、地毯、电源等基本设施）；
净地：400元/平方米。36 m2（不提供任何设施）。

四、联系方式

常设机构：中国国际人才交流大会组委会办公室

地址：深圳市福田区福中路17号国际人才大厦3楼

邮编：518026            网址：www.ciep-sz.org.cn
电话：0086-755-83365305 传真：0086-755-83367222
                              二〇〇九年七月十五日
附件3：

青岛市组团参加2009中国国际人才交流大会报名表
单位名称（盖章）：                    填表人：                联系电话：
	序号
	参会人员
姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话
	传真
	手机

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

请将报名表于9月30日前传真至85911347.